Art. Nr. 670414-V01  SMARTLUX 300 WM
Te
ch
n
is
ch
e
Ä

verzinkt
galvanized
Bestellangaben / Order information
Abmessungen (B x H x T) / Dimensions (WxHxD) Artikelnummer / Item no.
406 x 344,4 (ohne Befestigungshalter) x 120 mm
406 x 344,4 (without fixation) x 120 mm
551003
306 333
6
65
65
65
R12
120
50 -50
400
406
80 80 80 80 80
344,4
Alle Kreuzungspunkte punktgeschweißt!
All crossing points are spotwelded!
216 x 259 (ohne Befestigungshalter) x 77 mm
216 x 259 (without fixation) x 77 mm
551025
230 105 241,2
6
R12
77
57
210
216
10552,5 52,5
99
259
Alle Kreuzungspunkte punktgeschweißt!
All crossing points are spotwelded!
306 x 261 (ohne Befestigungshalter) x 87 mm
306 x 261 (without fixation) x 87 mm
551026
230100
6
87
67
249 261
300
306
60 60 60 60 60
Alle Kreuzungspunkte punktgeschweißt!
All crossing points are spotwelded!